唐山市财政局文件

唐财采〔2017〕3号

唐山市财政局
关于印发2017年市直单位电器设备
协议供货的通知

市直各单位：
根据河北省政府采购管理有关规定和《唐山市财政局关于加强协议供货定点采购供应商管理的通知》（唐财采[2012]18号）文件的规定，市财政局通过公开招标采购，确定了市直单位电器设备协议供货供应商，现将有关事项通知如下：
一、协议供货期限
电器设备协议供货期限为2017年4月1日至2018年3月31日。
二、协议供货设备范围及节能环保要求
1、设备范围：
(1)电视机\★A02091001；
(2)电冰箱\A0206180101；
(3)洗衣机\A0206180301；
(4)饮水器\A02061807；
(5)空气调节电器\★A02061802；
(6)热水器\★A02061808；
(7)摄像机\A02091102；
(8)照相机\A02020501。
三、协议供货优惠率
各协议供货供应商所报的优惠率为该供应商根据市场及本企业经营情况在公认的市场价格基础上给予的最低优惠幅度。具体执行中，采购人应根据所采购设备的技术及服务要求,并结合市场情况与供货供应商进行协商，争取获得更低、更优惠的采购价格。
四、协议供货具体要求
（一）限额管理规定
协议供货范围内的同一种设备年度累计采购金额在20万元（含20万元）以下的执行协议供货。协议供货范围内各类设备一次性批量采购金额超过10万元（不含）的不执行协议供货方式采购。
（二）节能环保政策规定
1、节能要求：制冷空调设备、电视设备、空调机、电热水器为政府强制采购的节能产品（具体品目以“★”标注）；其他品目为政府优先采购的节能产品。
属于强制性采购的节能产品和属于政府采购优先采购的节能产品，协议供货时必须为最新一期节能产品政府采购清单中的产品。
2、环保要求：热水器、普通电视设备为政府优先采购的环境标志产品，协议供货时必须为最新一期环境标志产品政府采购清单中的产品。
3、节能产品与环境标志产品对照表：
	节能产品
	环境标志产品

	产品名称
	强制采购
	产品名称

	电视机
	★
	电视机

	电冰箱

	电冰箱

	洗衣机

	洗衣机

	饮水器

	饮水器

	空气调节电器
	★
	空气调节电器

	热水器
	★
	热水器

	摄像机

	摄像机

	照相机

	照相机

	带★号的产品为“政府强制采购的节能产品”，其它为“政府优先采购的节能产品”。
	所列产品为政府优先采购产品

	注：同时列入环保清单和节能产品政府采购清单的产品，应当优先于只列入其中一个清单的产品

（三）协议采购有关规定
采购人在具体协议采购中应进行市场调查，做到货比三家，根据质量和服务均能满足要求且价格最低的原则确定供货供应商。
五、协议供货供应商要求
（一）严格执行《唐山市财政局关于加强协议供货定点采购供应商管理的通知》（唐财采[2012]18号）文件规定，按照招标文件要求和投标服务承诺为采购人提供优惠的价格和优质的服务。
（二）遵守政府采购法律法规，落实各项政府采购政策，按采购需求为采购人提供合格的优质产品。严禁弄虚作假、以次充好，杜绝一切不正当交易。
（三）应当建立政府采购协议供货辅助账，随时接受唐山市财政局等监督管理部门的监督和检查，对违规违约的协议供货供应商将被取消协议供货供应商资格。
六、采购人应履行的义务
（一）按规定及时办理协议供货采购验收和支付货款等手续。
（二）如实向唐山市财政局等监督管理部门反映协议供货供应商出现的违纪违规问题。
（三）不得代其他单位或个人采购政府采购协议范围内的货物；不得向协议供货供应商提出超越协议供货承诺范围的其他要求。
七、协议供货供应商情况及信息公布
此文的纸质文件不再向各部门邮寄，协议供货供应商经营范围、联系方式、优惠率等信息请登陆唐山市财政信息网（“政府采购公告”栏）和唐山市政府采购综合管理系统（“通知公告”栏）查询或下载或到唐山市财政局政府采购管理办公室领取。
唐山市财政局政府采购监督电话：2801040。
八、2017年市直单位电器设备协议供货供应商名单
	序号
	供应商名称
	联系人
	联系电话
	综合优惠率（%）

	1
	唐山晶铄达网络科技有限公司
	张建国
	0315-6377067
	7.75

	2
	河北神硕科技有限公司
	张  静
	0315-5103600
	8.85

	3
	唐山市震恒商贸有限公司
	王冬梅
	0315-3731434
	9.75

	4
	唐山天众科技有限公司
	龙  军
	0315-5758918
	8

	5
	唐山百货大楼集团有限责任公司
	薄  涛
	0315-6303276
	7.5

	6
	唐山美声科技有限公司
	唐道光
	0315-2822620
	6

	7
	河北苏商实业股份有限公司
	王珊珊
	0315-2314888
	8.75

	8
	河北广电网络集团唐山有限公司
	李  波
	0315-2819844
	6.87

	9
	唐山唐宁苏宁云商销售有限公司
	贾彦文
	0316-6308888
	7

	10
	河北创速网络科技有限公司
	于丽颖
	0315-2110666
	7.75

唐山市财政局
2017年4月6日

 唐山市财政局办公室                    2017年4月6日印发
- 2 -
- 1 -